Diário   Oficial Página 62   segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2020 Nº 27.688

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<BEGIN:1145454:62>

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2019 - DATA:
31/01/2020 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA TERCEIRA REFERENTE AO
VALOR DO CONTRATO DEVIDO AO ACRÉSCIMO NO QUANTITATIVO
- CONTRATADO: CP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EPP - CNPJ:
15.027.543/0001-70 - VALOR ADITIVO ACRESCIMO R$ 68.014,23.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1145454:62>

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1145456:62>

AVISO  DE ABERTURA  DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 03/2020

PREGÃO PRESENCIAL REG. DE PREÇO Nº 01/2020
A Câmara Municipal de  Porto esperidião-MT, torna publico aos interessados

a aberura do Pregão Presencial supramencionado. Referente ao objeto
definido como: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS
DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO-MT., Tipo menor
PREÇO POR ITEM. No seguinte local data  e horário Local: na Sala de
Reunião da Câmara Municipal, localizado na Rua Marechal Rondon, nº 560,
Data: 18 de Fevereiro de 2020 Horário:09 horas Horário de Mato Grosso.
Edital Completo: Afixado no endereço acima.www.camaraportoesperidiao.
mt.gov.br Fone: (65) 3225-1166 Porto Esperidião - MT, 05 de Fevereiro de
2020

Gelsivane Esperdião Mariano -Presidente da câmara.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1145456:62>

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
<BEGIN:1145390:62>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019 - SRP

VALIDADE 12 (DOZE) MESES

Pelo presente instrumento a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE/MT, Estado de Mato Grosso, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, com sede administrativa à Rua Primavera, nº 292, Jardim Santa Inês CEP:78628-000, devidamente inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica do Ministério da Fazenda - CNPJ sob o nº. 04.217.371/0001-80, neste ato representado, na forma de sua Lei Orgânica, pelo seu Presidente
Sr. ALCIDENES JOSE DA SILVA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade RG n°: 0706890-5 SSP/MT, e inscrito no Cadastro de Pessoa
Física do Ministério da Fazenda-CPF sob o nº. 388.134.831-04, residente e domiciliado neste município, que doravante denominado, simplesmente de
GERENCIADOR, RESOLVE registrar os preços da empresa EXCELÊNCIA CONTABILIDADE E GESTÃO PUBLICA LTDA ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob número 10.260.055/0001-96, estabelecida na Rua Conselheiro Doutor Ênio Vieira, 137 - Bairro Consil, em Cuiabá - Mato
Grosso, neste ato representado pelo seu sócio administrador PATRICK DE MOURA, brasileiro, solteiro, portador da RG sob o n. ° 2.486.050-6 SSP/MT
e inscrito no CPF sob o n.° 703.757.951-38, de acordo com a classificação por ela alcançada no certame em epígrafe, visando contratação de empresa
especializada para fornecimento de  licenciamento de software de sistema integrado de gestão pública, desenvolvido para trabalhar em ambiente
multiusuário  em  plataforma  Windows  com   módulos WEB (internet), serviços técnicos  especializados  para  atender a administração direta e
indireta municipal, inclusive com a prestação dos serviços de instalação, configuração, transferência e importação dos cadastros necessários,
implantação de saldos contábeis, treinamento dos servidores públicos, e manutenção mensal, conforme quantidades estimadas e valores constantes
na Cláusula Quarta abaixo, atendendo as condições previstas no Edital da CONCORRENCIA PUBLICA n° 001/2019 e nesta Ata de Registro de Preços,
sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei n. º 8.666/93 de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, e em conformidade com as disposições a
seguir:

Item Produto Quant Unid R$ Unit R$ Total

1 Software Integrado de Gestão de Contabilidade 10
Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 11.250,00

2 Software Integrado para Gestão de Recursos
Humanos e Folha de Pagamento 10

Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 11.250,00

3 Software para Gestão do Controle de Atendimento
ao  Cidadão (Ouvidoria) via Browser (Navegador); 3

Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 3.375,00

4 Software para gestão de documentos externos e
internos (Protocolo) via Browser (Navegador 3

Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 3.375,00

5
Software para Gestão do Abastecimento de
Veículos por Cartão Magnético via Browser
(Navegador);

3
Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 3.375,00

6 Software para Gestão do Controle Interno; 3
Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 3.375,00

7
Software para Gestão das Informações (coleta,
organização, compartilhamento e monitoramento)
ao Gestor;

3
Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 3.375,00

8 Software para Gestão Eletrônica de Documentos
via Browser (Navegador); 3

Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 3.375,00

9 Software para Gestão do Controle do Processo
Legislativo; 12

Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 13.500,00

10 Software para Gestão de Transmissão das
Sessões por demanda; 12

Preço a ser
ofertado por
Usuário por mês

1.125,00 13.500,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT